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Oikeusrekisterikeskus

Oikeusministeriön kannanotto vuoden 2024
tilinpäätöksestä

Oikeusministeriö antaa valtion talousarviosta annetun asetuksen (1243/1992) 66 i §:n mukaisen pe-
rustellun kannanottonsa Oikeusrekisterikeskuksen vuoden 2024 tilinpäätöksestä. Tilinpäätöskannan-
oton perustana ovat viraston tilinpäätös, joka sisältää toimintakertomuksen, sekä siitä annettu valti-
ontalouden tarkastusviraston tilintarkastuskertomus.

Ministeriön yleisarvio Oikeusrekisterikeskuksen tuloksellisuudesta ja tavoitteiden saavuttamisesta on
viranomaistoiminnan osalta hyvä ja IT-palvelutuotannon osalta hyvä (asteikko: erinomainen, hyvä,
tyydyttävä, välttävä, heikko). Oikeusrekisterikeskus on saavuttanut tulossopimuksessa vuodelle
2024 asetetut tulostavoitteet pääosin.

Valtiontalouden tarkastusviraston tilintarkastuskertomuksessa (D/321/04.08.01/2024) ei ollut viras-
tolle huomautuksia. Vuosiyhteenvedossa esiin tuotuja kehittämistarpeita on mainittu kannanoton
kohdassa 2.

1. Arvio tuloksellisuudesta ja sen kehityksestä sekä asetettujen tulostavoitteiden toteutumisesta.

Oikeusrekisterikeskuksen tuloksellisuus on kehittynyt myönteisesti. Virasto toteutti ICT-kehittämistoi-
mintaa uuden strategian ja oikeusministeriön hallinnonalan yhteisten digitalisaation painopisteiden
mukaisesti. ICT-projekteja valmistui huomattavasti enemmän (29 kappaletta) kuin edellisenä vuonna
(12 kappaletta).

1.1 Yhteiskunnallinen vaikuttavuus.

Oikeusrekisterikeskus saavutti tavoitteensa pääosin. Tavoitteita oli asetettu vuodelle 2024 yhteensä
kolme kappaletta, joista kaksi toteutui ja yksi toteutui osittain. Viranomaisten välisen tiedonvaihdon
ja yhteistyön kehittäminen kansallisesti ja EU-tasolla (ECRIS TCN, Interoperability, e-CODEX) edis-
tyi tavoitteen mukaisesti. Rikosrekisteritietojen EU-tiedonvaihto (ECRIS-tiedonvaihto) lukumäärä
kasvoi noin 7 prosenttia edellisvuodesta. EU BRIS -liiketoimintakieltojen tiedonvaihto vieminen tuo-
tantoon onnistui vain osittain testiympäristöjen valmistumisen viivästymisen takia ja siirtyi vuoden-
vaihteen yli. Täytäntöönpanojärjestelmän uudistaminen käynnistettiin tavoitteen mukaisesti ja vai-
heistettiin siten, että ensimmäisessä vaiheessa toteutetaan uusia hallinnollisia seuraamusmaksuja
koskevat toiminnallisuudet, jotka siirretään tuotantoon vuoden 2025 aikana.

1.2 Toiminnallinen tuloksellisuus

Oikeusrekisterikeskus saavutti toiminnallisen tuloksellisuuden tavoitteet pääosin. Tavoitteita oli yh-
teensä 28 kappaletta, joista 21 toteutui, 6 toteutui osittain ja 1 ei toteutunut.
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1.2.1 Toiminnallinen tehokkuus

Oikeusrekisterikeskus saavutti tavoitteensa osittain. Virasto on kehittänyt hallinnonalan ja viraston
talouden suunnittelua ja ennustamista kustannustehokkuuden parantamiseksi ja IT-kehittämisen
määrän hallituksi läpiviemiseksi kokonaisuutena. Virasto jatkoi Valtori-palveluiden ohjauksen tehos-
tamista ja kustannusten läpinäkyvyyden lisäämistä mutta tavoiteltuja kustannussäästöjen toteutumi-
nen on vielä avoinna. Talouden kestävyyttä seurattiin aktiivisesti mutta yksittäisten sektorien osalta
ICT-budjetin seurannassa on edelleen parannettavaa. Myös IT-kehitysprojektien kustannusten seu-
rantaa ja budjetissa pysymistä tulee edelleen parantaa yhdessä sektoreiden kanssa. Kestävää kehi-
tystä koskevien vastuullisuustavoitteiden vahvistaminen siirtyi vuoden vaihteen yli.

ICT-palvelutoiminnan henkilötyön keskihinta on laskenut vuodesta 2022 lähtien viraston sisäisten
hallinto- ja tukipalveluiden osuuden pienentymisen ja toimitilasäästöjen myötä. Keskihinta oli 364
euroa henkilötyöpäivää kohden, mikä on vähemmän kuin tavoite (405 euroa/htp). Viraston oman
ICT-palvelutoiminnan prosentuaalinen osuus ja ulkoisten palvelutoimittajien osuus pysyi ennallaan
(11/89 %) ja tavoite saavutettiin. Hallinnonalan digitalisaatiokustannusten prosentuaalinen osuus
hallinnonalan kokonaiskustannuksista (8,3 %) kasvoi hieman edellisestä vuodesta (7,9 %). Viraston
kehittämispalveluiden kustannusten prosentuaalinen osuus jatkuvien palveluiden kustannuksista oli
41,4 prosenttia. Osuus on kasvanut kymmenen prosenttia vuodesta 2022 lähtien.

Kustannusvastaavuuslaskelmat on esitetty erikseen viraston ICT-toiminnan palvelumaksuista sekä
viranomaistoiminnan maksullisten suoritteiden myynnistä. ICT-palvelumaksujen tuotot kasvoivat
edellisestä vuodesta ollen 1,14 miljoonaa euroa ja kustannusvastaavuus oli 100 prosenttia. Viran-
omaistoiminnan maksullisten suoritteiden myynnin kustannusvastaavuuslaskelmalla on erikseen
laskelmat julkisoikeudellisista ja liiketaloudellisista suoritteista. Julkisoikeudellisten suoritteiden tuotot
olivat 1,1 miljoona euroa ja kustannusvastaavuus oli 84 prosenttia ja laski edellisestä vuodesta neljä
prosenttiyksikköä. Lasku johtui hinnoittelumuutoksesta, jolla verkkokaupasta ostettavat otteet hinnoi-
teltiin sähköisen asioinnin edistämiseksi edullisemmiksi kuin manuaalityötä vaativat postitettavat pa-
periset otteet. VTV:n tilintarkastajan vuosiyhteenvedossa oli huomiota julkisoikeudellisten suorittei-
den kustannusvastaavuudesta, jotka esitetään luvussa 2. Liiketaloudellisten suoritteiden tuotot olivat
0,85 miljoona euroa ja kustannusvastaavuus oli 144 prosenttia ja kasvoi edellisestä vuodesta kolme
prosenttiyksikköä. Nousu johtui volyymin kasvusta, toiminnolle kohdistuneen henkilötyön vähenemi-
sestä ja järjestelmäkustannusten pienenemisestä.

1.2.2 Tuotokset ja laadunhallinta

Oikeusrekisterikeskus saavutti tavoitteensa osittain.

Ylläpidettävien tietojärjestelmien määrä suhteessa palveluiden määrään kasvoi edelliseen vuoteen
verrattuna 136:sta 142:een ja tavoite ylitettiin. Ratkaistujen sovellustukipyyntöjen määrä (106 865
kappaletta) kasvoi myös edellistä vuodesta (103 093 kappaletta) ja tavoite ylitettiin. Oikeusrekisteri-
keskuksen ja muiden viranomaisten välinen tiedonvaihto ja tietojen luovuttaminen eri rekistereistä on
kasvanut uusien rekisterirajapintojen lisäämisen ja lainsäädännön muutosten myötä. Tietopalvelut –
toimialalla täytäntöönpantujen saatavien määrä henkilötyövuotta kohden on laskenut vuodesta 2022
lähtien ollen 13 079 saatavaa eikä tavoitetta (27 000 saatavaa/henkilötyövuosi) saavutettu.

ICT-palvelutuotannon tilaajatyytyväisyys ja loppukäyttäjien asiakastyytyväisyys laskivat hieman edel-
lisestä vuodesta mutta säilyivät edelleen hyvällä tasolla. Kansalaisasiakkaiden tyytyväisyys viran-
omaistoiminnan palvelukykyyn ja laatuun oli edelleen erinomaisella tasolla, vaikkakin laski hieman
edellistä vuodesta.

Asiakastarpeiden ymmärtämisen ja oikeushallinnon substanssiosaamisen kehittäminen eteni hallin-
nonalan digisuunnitelmien uudistamistyössä yhdessä sektoreiden kanssa mutta ymmärtämystä ja
osaamista tulee vielä kehittää jatkossa. Myös muiden palvelutuotannon toimintamallien (Ratsu-pal-
velu, Ideasta tuotantoon -toimintamalli, tuottavuusrahoitushakemusten käsittely virastossa, asiakas-
päivät) eteni tuloksellisesti. Kansainvälistä verkostoyhteistyö oli aktiivista erityisesti rekisteripalvelu-
jen EU-tiedonvaihdon tehtävissä. Kehittämistoiminnassa ratkaisupalvelujen läpimenoaikojen nopeut-
tamisessa virasto onnistui tavoitellusti. Low-code–alustahanke eteni tavoitteen mukaisesti toteutus-
vaiheeseen.

Sähköisen asioinnin konseptia koskeva suunnitelma valmistui hallinnonalalle mutta kehittämistyö oli
muutoin alkuvaiheessa. Sähköisen asioinnin käyttäjämäärä viranomaispalveluissa (26 700 kävi-
jää/kuukausi) kasvoi 24 prosenttia edellisestä vuodesta ja tavoite (25 000) ylitettiin. Verkkosivustojen
uudistaminen ja hallinnonalan uuden intranetin (Lexa-palvelu) käyttöönotto toteutuivat tavoitteen mu-
kaisesti. Hallinnonalan virkahenkilöstön työvälineiden ja -ympäristön kehittäminen eteni, vaikka pal-
velujen käyttöönotoissa oli joitakin haasteita. M365-palveluiden toteutuksessa siirryttiin hallinnon-
alalla omaan keskitettyyn palveluiden hallintaan mutta siirtymävaiheessa virasto ei kuitenkaan
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riittävästi huomioinut siirtymän asiakasvaikutuksia. Käyttövaltuushallinnan ratkaisun suunnittelu edis-
tyi. Pilviosaamiskeskuksen perustaminen pilvisiirtymän vauhdittamiseksi eteni tuloksellisesti mutta
pilvipalveluiden hyödyntäminen, ja palveluiden siirto pilveen on edennyt hallinnonalalla vielä hitaasti
tietosuojaan liittyvien avoimien kysymysten vuoksi. Pilveen on siirretty pääosin vasta järjestelmien
kehitys- ja testiympäristöjä. Hallinnonalalla otettiin käyttöön tietoturvallinen videoneuvottelupalvelu.

Valtori-palvelukokonaisuuksista asiakkaille sopivien ratkaisuvaihtoehtojen kehittäminen on vielä kes-
ken. Hallinnonalan sektoreiden osallistaminen kehitystyöhön digiosaamisen tukemiseksi edistyi
mutta ICT-yhdyshenkilöverkoston hyödyntäminen loppukäyttäjäpalveluiden muutos- ja käyttöönotto-
tilanteissa oli suunnitteluasteella.

Tiedolla johtamisen ja hallinnonalan tietoarkkitehtuurin kehittäminen eteni. Yhteistyö Syyttäjälaitok-
sen ja Poliisihallituksen kanssa tietoturvalliseen tiedostojen käsittelyyn ja vaihtoon liittyen jäi suunnit-
teluvaiheeseen toteutuksen siirtyessä seuraavalle vuodelle. Tiedostojen käsittelyn ja vaihdon tieto-
turvallisuuden arkkitehtuuritavoitteet toteutuivat vain osittain ja siirtyivät seuraavalle vuodelle. Laa-
jemman tietoalustan käyttö ei toteutunut, koska DW-alustan alasajoa ei voitu toteuttaa eräiden van-
hojen järjestelmien ollessa edelleen tuotantokäytössä.

Automaattisen päätöksenteon toiminnallinen malli ja ohjeet valmistuivat ja ensimmäinen käyttöön-
otto Rajsa-järjestelmässä (maksuajan pidentämisen automaattinen ratkaisumenettely) toteutui ta-
voitteen mukaisesti mutta tavoitteen eteenpäin vieminen laajemmin hallinnonalalla on kesken. Teko-
älyn käyttäjän ohjeet hallinnonalalle, tekoälyn turvallisuuden ja hyväksynnän periaatteet sekä viras-
toissa käyttöönotettava hyväksymisprosessi valmistuivat mutta tekoälyratkaisujen käyttöönotossa
hallinnonalalla ollaan vielä alkuvaiheessa.

Digitaalisen turvallisuuden valvonnan, monitoroinnin ja raportoinnin kehittäminen edistyi. Tietoturval-
lisuuden tilannekuvan asiakasraportointia koskeva tavoite toteutui ja kehitystyön aikaiset tietoturva-
testausmenettelyt (DevSecOps) oikeushallinnon keskeisissä palveluissa otettiin käyttöön tavoitteen
mukaisesti. Muut tuotannollinen perustan rakentamista koskevat tulostavoitteet toteutuivat lukuun
ottamatta hallinnonalan K&K 2.0-siirtoa, mikä ei pilottisiirtoja lukuun ottamatta edennyt Valtorin kone-
salipalvelujen viivästymisen takia. Hankintojen puitejärjestelyjen kokonaisuuden kehittäminen sovel-
luskehityksen kiihdyttämiseksi ja toimittajahallinnan tehostamiseksi edistyi. Presidentinvaalien ja EU-
vaalien tuottamisessa virasto onnistui erinomaisesti ja vaalitietojärjestelmän uudelleenrakennus-
hanke eteni tavoitteissaan.

Projektien läpivientikyvyn tehostamisessa 75 prosenttia tietojärjestelmähankkeista eteni viraston ar-
vion mukaan aikataulun, budjetin ja laajuuden mukaisesti. Palvelujen seurantaryhmissä sektoreilta
tulleissa palautteissa on kuitenkin ollut edelleen tyytymättömyyttä projektien aikataulujen viivästy-
mistä ja budjettien ylityksiä koskien. Substansseille kriittisissä tietojärjestelmissä AIPA-hankkeessa
(syyttäjien ja yleisten tuomioistuinten aineistopankki) otettiin valtakunnallisesti käyttöön versio 7.0.0
sisältäen käräjäoikeuksien rikosasiat sekä hovioikeuksien ja korkeimman oikeuden kaikki menettely-
tavat. Hanke päätettiin ja siirryttiin syyttäjätoiminnallisuuksien toteutukseen sekä AIPA-testitapaus-
ten automatisointiin.

1.2.3 Henkilöstövoimavarojen hallinta ja kehittäminen

Oikeusrekisterikeskus saavutti tavoitteensa täysin. Kaikki neljä asetettua tavoitetta koskien osaami-
sen kehittämissuunnitelman laadintaa sekä johtamisen, osaamisen ja yhteisöllisyyden kehittämistä
toteutuivat. Henkilöstöhallinnon toimintamallien ja prosessien uudistamisessa, henkilöstön osaami-
sen kehittämisessä ja työhyvinvoinnin edistämisessä tehty työ on kiitettävää.

Oikeusrekisterikeskuksen henkilöstömäärä kasvoi 8,5 prosenttia edelliseen vuoteen verrattuna ja
vahvisti asetettujen tavoitteiden mukaisesti viraston kykyä vastata paremmin aiemmin konsulttityönä
ostopalveluina hoidetuista tehtävistä. Kehitys on Oikeudenhoidon selonteon yhteydessä hallinnon-
alalla tehdyn määrärahan nettolisäyksen tavoitteiden mukaista. Lähtövaihtuvuus oli 5,6 prosenttia ja
pieneni myös huomattavasti (14,5 prosenttia vuonna 2023). Sairauspoissaolot pysyivät edelliseen
vuoteen verrattuna samalla tasolla (8,3 henkilötyöpäivää/vuosi). Työtyytyväisyysmittaus toteutettiin
VMBaro -henkilöstötutkimuksella ja henkilöstön työtyytyväisyys kasvoi kaikilla em. mittauksen osa-
alueella ja oli kokonaisuutena 3,72 (asteikko 1–5).

1.3 Muut asiat

Viraston ICT-palvelukeskustoiminnan menot kasvoivat edellisvuodesta 13,5 prosenttia. Siirtyvän
määrärahan osuus oli noin 10 miljoona euroa ja kasvoi edellisen vuoden tasosta (8,4 miljoona eu-
roa). Siirtyvän määrärahan osuutta on vuosina 2022–2024 kasvattanut valtiovarainministeriön rahoit-
taman täytäntöönpanojärjestelmän uudistamista koskevan tuottavuushankkeen (Tapsa-hanke)
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viivästyminen. Siirtyvästä määrärahasta täytäntöönpanojärjestelmän uudistamishankkeen rahoitusta
oli noin 5 miljoona euroa. ICT-palvelukeskustoiminnan ulkoiset ostot olivat yhteensä 100,4 miljoona
euroa. Menoista 51,8 miljoonaa euroa (52 %) kohdistui Valtorilta ostettaviin palveluihin, mikä on noin
4 prosenttiyksikköä enemmän kuin edellisenä vuonna. Isoimmat selittävät tekijät olivat projektipalve-
luiden kasvu sekä Valtorin palveluiden hinnankorotukset.

2. Käytettyjen tuloksellisuuden raportoinnin perusteiden asianmukaisuus ohjauksen ja tulosvastuun kan-
nalta sekä ministeriön kanta kehittämistarpeista

Oikeusrekisterikeskuksen tilinpäätös ja toimintakertomus antavat pääpiirteissään kattavan ja luotet-
tavan kuvan viraston toiminnasta. Virasto on riittävästi raportoinut ja analysoinut tavoitteiden toteutu-
mista. Toiminnan tuottavuuden yhden tunnusluvun (hallinnonalan digipalveluiden henkilötyövuosien
määrä suhteessa hallinnonalan kokonaishenkilötyövuosimäärään) laskentavan muutoksen vuoksi
toteumatieto (1,8 %) ei ole vertailukelpoinen. Virasto on raportoinut edellisen vuoden tilinpäätök-
sessä sisäisen valvonnan arviointi- ja vahvistuslausumassaan esille tuomansa riskien hallinnan ke-
hittämistä koskevat puutteet ja kehittämistoimenpiteet kattavasti. Yksikkötasolla riskien seurantaa
tulee kuitenkin edelleen kehittää.

VTV:n tilintarkastajan vuosiyhteenvedossa todetaan tilinpäätöksen tuotto- ja kululaskelman tilinpää-
tösanalyysissa joitakin eroja verrattuna tuotto- ja kululaskelman lukuihin. ORK:n tulee kiinnittää huo-
miota siihen, että tilinpäätösanalyysissa esitetyt luvut vastaavat laskelman lukuja. VTV tuo esille sen,
että liiketaloudellisten suoritteiden osa-alueiden tuottojen ollessa alle 1 miljoonaa euroa, ei laskel-
maa tarvitse esittää tilinpäätöksessä. Julkisoikeudellisten suoritteiden laskelmalla todetaan vähäisiä
virheitä. Kustannusvastaavuuslaskelman taustalaskelmia ei ollut laadittu siten, että laskelman johta-
minen kirjanpidon perustiedoista olisi ollut vaikeuksitta tehtävissä. Jos laskelma olisi esitetty tausta-
laskelmien mukaisesti, julkisoikeudellisten kustannusvastaavuus olisi 90 prosenttia. Tarkastuksessa
kiinnitettiin huomiota maksullisen toiminnan tuottojen esittämistapaan ICT-palveluiden palvelumak-
sujen kustannusvastaavuuslaskelmassa. Laskelmassa esitetyt tuotot eivät perustu liikekirjanpitoon
maksullisen toiminnan tuottotileille kirjattuihin tapahtumiin, vaan ne sisältävät saatua budjettirahoi-
tusta. ORK:n tulee parantaa tilinpäätöksen taustalaskelmien selkeyttä ja varmistaa tuottojen ja kus-
tannusten aukoton kirjausketju. ORK:n tulee jatkossa esittää maksullisen toiminnan kustannusvas-
taavuuslaskelmissa sekä toiminnan tuottavuuden ja taloudellisuuden taulukoissa Valtiokonttorin
määräyksen (VK/99662/00.00.00.01/2022) mukaisesti myös tulossopimuksen mukaiset tavoitteet.

VTV toteaa, että tilinpäätösanalyysi on esitetty valtion talousarviosta annetun asetuksen mukaisesti
ja talousarviota ja sitä koskevia keskeisiä säännöksiä on noudatettu.

3. Toimenpiteet, joihin viraston on tarpeen ryhtyä tilinpäätöksen johdosta ja tuloksellisuuden paranta-
miseksi

Ministeriö kiittää Oikeusrekisterikeskusta erityisesti hyvistä tuloksista henkilöstön työtyytyväisyy-
dessä ja henkilöstöpalveluiden kehittämisestä, ICT-palvelutuotannon tehostumisesta ja tuottavuuden
kasvusta, automaattisen päätöksenteon ensimmäisen ratkaisumenettelyn onnistuneesta käyttöön-
otosta ja toimintamallin kehittämisestä, presidentinvaalien ja EU-vaalien onnistuneesta tuottami-
sesta, rekisteritoiminnan tuottavuuden parantumisesta, viranomaistoiminnan sähköisen asioinnin
määrän merkittävästä kasvusta ja viranomaistoiminnan erinomaisesta palvelukyvystä ja laadusta ja
palvelutuotannon toimintamallien ja riskienhallinnan aktiivisesta kehittämisestä.

Tuloksellisuuden parantamiseksi Oikeusrekisterikeskuksen tulee

 varmistaa, että

o täytäntöönpanojärjestelmän uudistamishanke etenee tuloksellisesti ja tuotta-
vuushyödyt saavutetaan

o maksuaikahakemusten käsittelyajat lyhenevät tavoitteen mukaisesti jatkossa
hyödyntäen myös automaattisen päätöksenteon kautta virastossa käyttöönotet-
tua maksuaikarobottia

 toteuttaa Oikeuslaitostyöryhmän ja Oikeudenhoidon selonteon hallinnonalan digitalisaatioon liit-
tyvät toimenpide-ehdotukset yhdessä sektoreiden kanssa käynnissä olevien kehittämisohjelmien
mukaisesti

 jatkaa edelleen
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o sähköisen asioinnin kehittämistä kaikkien merkittävien palveluiden osalta ja asi-
ointiportaalien rakentamista yhdessä sektoreiden ja asiakkaiden kanssa käyn-
nistetyn kehittämisohjelman mukaisesti

o viranomaisyhteistyön ja tietojärjestelmien välisten rajapintojen ja integraatioiden
kehittämistä sekä oikeusalan rajat ylittävän yhteistyön mahdollistamista EU:ssa

o asiakastarpeiden ymmärtämisen ja oikeushallinnon substanssiosaamisen kehit-
tämistä yhdessä sektoreiden kanssa

o IT-kehitysprojektien toimitustäsmällisyyden parantamista sekä vahvistaa IT-ke-
hityskustannusten hallintaa It-kehitysprojektin kustannusarviossa pysyminen
osalta yhdessä sektoreiden kanssa

o IT-kehityshankkeiden ja erityisesti tuottavuushyötyjen raportointia ja sen kehittä-
mistä Hankesalkku-palvelussa

o hallittua siirtymistä pilvipalveluihin ketteryyden ja kustannustehokkuuden lisää-
miseksi

o automaatio- ja tekoälyratkaisujen aktiivista kokeilua ja käyttöönottoa yhdessä
sektoreiden kanssa esimerkiksi päätöksentekoa avustavissa toiminnoissa, asia-
kaspalvelussa ja rutiinitehtävissä

o tietoturvan varmistamiseen ja kehittämiseen sekä häiriöiden hallintaan ja tieto-
järjestelmien jatkuvuuden varmistamiseen liittyviä toimenpiteitä

o Valtori-palveluiden ohjauksen tehostamista ja asiakkaille sopivien ratkaisuvaih-
toehtojen kehittämistä sekä kustannusten läpinäkyvyyden lisäämistä sekä mah-
dollistaa tuottavuusohjelman mukaisten Valtori-säätöjen toteutuminen

o ylläpidon ja edelleen kehittämisen -vaiheeseen siirtyneiden tietojärjestelmien
toiminnan kehittämistä ottaen huomioon kustannustehokkuus ja -ennustetta-
vuus hankkeiden jälkeisten ennakoitujen tuottavuushyötyjen saavuttamiseksi

o hallinnonalan yhteisten ICT-palvelujen kehittämistä (ml. budjetointi) sektoreiden
tarpeet huomioiden yhdessä ministeriön kanssa

 kiinnittää AIPA-hankkeen ylläpitokehittämisen vaiheessa huomiota erityisesti syyttäjätoiminnalli-
suuksien kehittämiseen ja käyttöönottoon sekä teknisiin- ja käytettävyysparannuksiin.

4. Oikeusministeriön toimenpiteet tilinpäätöksen johdosta ja tuloksellisuuden parantamiseksi

Oikeusministeriö

 omalta osaltaan ja yhdessä Oikeusrekisterikeskuksen kanssa pyrkii varmistamaan, että virasto
saa riittävän rahoituksen hallituksen lakiesityksistä aiheutuviin kustannuksiin

 ohjaa ja seuraa valtionhallinnon tuottavuusohjelman mukaisten Oikeusrekisterikeskusta koske-
vien toimenpiteiden käynnistymistä ja toteutumista

 ohjaa hankesalkun ohjausryhmän toimintaa ja hankkeiden priorisointia yhteistyössä Oikeusrekis-
terikeskuksen kanssa

 kehittää yhteistyössä Oikeusrekisterikeskuksen kanssa tietojärjestelmien tarvitsemia yhteisiä
palveluita, hankesalkun ja järjestelmien elinkaaren hallintaa sekä ICT-hankkeiden ohjausta ja
hallintaa

 huomioi toimintaympäristön muutoksen ja tukee Oikeusrekisterikeskuksen kykyä torjua ja varau-
tua kyber- ja tietoturvallisuusuhkiin

 jatkaa edelleen yhteistyössä Oikeusrekisterikeskuksen kanssa tulostavoitteiden ja mittareiden
kehittämistä valtionhallinnon tulosohjauksen ja oikeusministeriön hallinnonalan tulosohjauksen
kehittämislinjaukset huomioon ottaen
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 jatkaa edelleen yhteistyössä Oikeusrekisterikeskuksen kanssa EU-rahoitusmahdollisuuksien
aktiivisen hyödyntämisen kehittämistä EU:n digitaalisten palvelujen käyttöönotossa ja rajapinto-
jen rakentamisessa hallinnonalan järjestelmiin

 tukee Oikeusrekisterikeskusta lainsäädännön kehittämisen aiheuttamien tietojärjestelmien muu-
tostarpeiden kartoittamisessa.

Oikeusministeri Leena Meri

Osastopäällikkö Tapio Laamanen

Tiedoksi Valtiokonttori
Valtiontalouden tarkastusvirasto
Valtiovarainministeriö


